בפני ערר על החלטת בית משפט השלום באשקלון במ"ת 53802-02-14 שניתנה על ידי כב' השופט אמיר דהן ביום 7.5.14, אשר הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.

2. נגד העורר (להלן - "העורר"), יליד 6.6.1993, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של עסקה אחרת בסם, עבירה לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן - "פקודת הסמים המסוכנים"), ושתי עבירות של יצוא, יבוא, סחר ואספקת סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים.

לפי עובדות כתב האישום, ביום 7.10.13 התקשר סוכן משטרה אל העורר וביקש לקנות ממנו סם מסוג הידרו מריחואנה. הצדדים סיכמו כי הסוכן יקנה 8 גרם מהסם בתמורה ל - 720 ₪.

לא ניתן ליתן אמון בעורר שיקיים את תנאי השחרור בהתחשב באופי העבירות ובעמדה שלו גם כאשר הוא שוהה במעצר.

**דין**

העבירה המיוחסת לעורר של סחר בסמים מקימה עילת מעצר סטטוטורית בסעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996. בתי המשפט שבו וקבעו פעמים רבות, כי -

"נסיון החיים מלמד על הקושי ליתן אמון בסוחרי סמים שלא ישובו לעיסוקם הטומן בחובו אפשרות ל"כסף קל" מצד אחד וסיכון לעצמם, לאחרים ולחברה בכללותה מן הצד השני (ראו למשל: בש"פ 3977/09 כהן נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו], 18.6.09); בש"פ 9595/09 קורס נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו], 7.12.2009)).

חלופת מעצר ראויה, ככל שתהיה, אין בה די, שעה שלא ניתן ליתן אמון בעורר שיקיים את תנאי השחרור ובעניינינו לא שוכנעתי, שניתן לסמוך על העורר שיעשה כן, לאור דרך ואופן ביצוע העבירה, התנהלותו בחקירה וסירובו לקבל טיפול.

9. בנסיבות אלה, הערר נדחה, והעורר יוותר במעצר עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, ה' סיוון תשע"ד, 03 יוני 2014, במעמד הנוכחים.

שרה דברת,
שופטת,
ס.נשיא